
LUKION OPISKELIJOIDEN TIETOKONEET 
 
Opetuksen edellyttämät oppimateriaalit ja työvälineet ovat oppivelvollisuuslain 17 §:n 
mukaan oppivelvolliselle opiskelijalle maksuttomia. Oppivelvollisuusuudistuksen 
kustannuslaskelmissa on arvioitu, että opetukseen osallistumiseksi jokaiselle opiskelijalle 
tulisi antaa tietokone käyttöön opintojen ajaksi. Lähtökohtaisesti opiskelijat voivat 
hyödyntää jo käytössään olevia nettiyhteyksiä. Jos opiskelijalla ei ole käytössään 
nettiyhteyttä ja opetukseen osallistuminen sitä edellyttää, tulee koulutuksen järjestäjän 
tarjota myös nettiyhteys. Kuhmoisten yhtenäiskoulun lukio tarjoaa nettiyhteyden 
opiskelijoiden käyttöön kaikissa koulurakennuksissa. 
 
Laite on tarkoitettu oppimisvälineeksi oppilaitokseen, opetukseen ja oppimiseen liittyvissä 
asioissa. Laitetta saa käyttää vain opiskeluun. 
 
Laitteesta ei saa poistaa siinä olevia ohjelmistoja, sovelluksia tai tilejä. Laitteeseen saa 
ladata vain oppilaitoksen määrittämiä tai hyväksymiä ohjelmistoja ja sovelluksia. Opiskelija 
voi ehdottaa opettajalle oppimista edistäviä sovelluksia ja ohjelmistoja. Näistä on sovittava 
etukäteen. 
 
Laitteelle ei saa ladata tekijänoikeuksien vastaista tai laitonta materiaalia. Laitetta, 
ohjelmistoja, sovelluksia ja tilejä ei saa käyttää lain, hyvien tapojen, näiden 
käyttösääntöjen eikä oppilaitoksen sääntöjen ja ohjeiden vastaisella tavalla. Materiaalia 
tuotettaessa ja julkaistaessa tulee noudattaa lakeja ja asetuksia tietosuojaan ja 
yksityisyydensuojaan liittyen. 
 
Laitetta tulee käsitellä huolellisuutta ja varovaisuutta noudattaen huolehtien myös sen 
puhtaudesta. Laitteeseen ei saa liimata tarroja. Laitetta tai käyttäjätunnuksia ei saa lainata 
tai antaa ulkopuolisten käyttöön. Laitteen katoamisesta, vahingoittumisesta tai 
toimivuuteen liittyvistä ongelmista on ilmoitettava viipymättä opettajalle. 
 
Laite tulee palauttaa laina-ajan päättyessä oppilaitokselle. Ennen laitteen palauttamista 
opiskelija ottaa talteen omat tiedot ja tiedostot, jotka hän haluaa säilyttää laitteen 
palauttamisen jälkeen. 
 
Mikäli laite tai ohjelmisto häviää tai vahingoittuu käytössä, vahingonaiheuttaja voi joutua 
vastuuseen vahingosta vahingonkorvauslain säännösten mukaisesti. Vahingonkorvauslain 
mukaan myös alaikäinen on vahingonkorvausvelvollinen. Alaikäinen on kuitenkin 
velvollinen korvaamaan siitä määrän, joka on kohtuullinen ottaen huomioon esimerkiksi 
hänen ikänsä ja kehitystasonsa. 
 
Ennen sitoumuksen laatimista huoltajaa on hyvä tiedottaa yleisesti, että opiskelijoille ollaan 
antamassa käyttöön laite. 
 
Mikäli opiskelija keskeyttää opinnot Kuhmoisten yhtenäiskoulun lukiossa / kun opiskelija 
on päättänyt opiskelunsa, kone palautetaan oppilaitokselle heti (abivuonna viimeistään 
30.4. mennessä) tai opiskelija voi lunastaa käyttämänsä koneen omakseen seuraavaan 
hintaan: 



Opiskelut ovat kestäneet yhden lukuvuoden 80 % hankintahinnasta + alkuperäinen 
alv 
Opiskelut ovat kestäneet kaksi lukuvuotta 60 % hankintahinnasta + alkuperäinen 
alv 
Opiskelut ovat kestäneet kolme lukuvuotta 40 % hankintahinnasta + alkuperäinen 
alv 
Opiskelija on suorittanut yo-tutkinnon  20 % hankintahinnasta + 
alkuperäinen alv 
 
Palauttamattomasta/lunastamattomasta tietokoneesta peritään opiskelijalta maksu em. 
maksuperusteita noudattaen. 


